中山市建筑业协会
关于举办“土建、安装现场资料员深化培训班”
的通知
	中山建协通【2018】37号

各有关单位：
为进一步加强我市建筑业企业施工现场资料管理工作，提高建筑工程资料管理水平，全面提升现场资料员的业务素质，受市质监站委托，我协会面向施工和监理企业现场资料管理人员于7月13、14两天开展工程质量资料深化培训，现将有关事宜通知如下：
    一、培训对象
    各房屋建筑总承包、机电安装专业承包企业和监理企业负责相关工程质量资料整理的人员。
    二、培训内容、形式、收费标准、时间和地点
1、培训内容：《广东省房屋建筑工程竣工验收技术资料统一用表（2016版）》应用工作宣贯及工程技术资料常见问题分析；工程创优相关文件和创优要点解读。
2、培训形式：聘请《广东省房屋建筑工程竣工验收技术资料统一用表（2016版）》编写人谢永昌高级工程师于13日主讲土建专业；聘请广东省房屋建筑工程资深老师、广东省建设工程优质奖资深评审专家林雄高级工程师于14日主讲安装专业。
3、收费标准：会员单位培训费120元/人/天，全期两天按：200元/人；非会员单位培训费160元/人/天，全期两天按：300元/人。
4、培训时间地点：定于7月13和14日两天，上午8：30-11：50；下午14：00-17：00（土建和安装各一天），培训地点：中山市城市建设职业培训学校（柏苑路21-25号）。
    三、结业待遇
参加培训的学员，培训结束后由我会核发建筑工程专业继续教育证明。
    四、报名资料、地址
需送员参加本次土建、安装现场资料员深化培训班的企业，请于7月6日前以企业为单位，到我会办理相关报名、交费手续，并按要求提交报名资料。
联系人：刘颖婷
联系电话：88337891转331，88230289
收费时间：周一至周五上午8:30-11:30，下午14:30-16:00（周六、周日和节假日休息）
报名地址：中山四路45号裕中大厦二楼

中山市建筑业协会
二0一八年六月二十一日
2018年土建、安装现场资料员深化培训班报名汇总表
（本表一式两份，与电子文档一并提交）

	送培单位（盖章）

	经办人
	办公电话
	联系手机
	QQ号

	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业专业
	报读专业

	土建
	安装

注：请在报读专业的框里打“√”。

 3 / 3